

## بهترین برنامه های ضبط مکالمه اندروید

اگر از آن دسته افرادی هستید که برای ضبط تماس های گوشی اندرویدی خود به برنامه های ضبط مکالمه اندرویدی نیاز دارید، در استاپ موبایل با ما همراه باشید؛ زیرا ما در این مقاله قصد داریم به معرفی بهترین برنامه های ضبط مکالمه اندروید بپردازیم.

### بهترین برنامه های ضبط مکالمه اندروید

به طور معمول اپلیکیشن های زیادی هستند که به جهت ضبط مکالمه های گوشی های اندرویدی طراحی شده اند که هر کدام از آن ها دارای ویژگی ها و معایبی هستند و سطح کیفی آن ها با یکدیگر متمایز می باشد.

مواردی که در ادامه مطلب به شما معرفی خواهیم کرد از بهترین برنامه های ضبط مکالمه اندرویدی محسوب می شوند که استقبال از آن ها بالا است و بازدهی و خروجی خوبی دارند.

### Call Recorder Acr

یکی از بهترین برنامه های ضبط مکالمه اندروید، **Call Recorder Acr** است که این امکان را برای کاربران فراهم می کند تا بتوانند بدون هیچ تاخیری به ضبط مکالمه های خود بپردازند.

یکی از بهترین مزیت هایی که این برنامه ضبط مکالمه دارد این است که به صورت رایگان می باشد و از طریق آن می توان کار ضبط را به صورت دستی نیز انجام داد و از حالت های گوناگونی برای ضبط مکالمات استفاده کرد.

نحوه کار با این اپلیکیشن بسیار راحت بوده و برنامه نام برده قادر است که از google drive, gmail, Email, one drive و... پشتیبانی کند.

### Automatic Call Recorder by RSA

این برنامه ضبط مکالمه اندرویدی به علت قابلیت های خوبی که دارد در میان کاربران بسیار محبوب است و از جایگاه والایی برخوردار می باشد.

با به کارگیری اپلیکیشن **Automatic Call Recorder by RSA** که یکی از بهترین برنامه های ضبط مکالمه اندروید است می توانید سطح کیفی صداهای ضبط شده را افزایش دهید و روی آن ها رمز بگذارید.

از مزایای خوبی که برنامه ضبط مکالمه فوق دارد این است که حالت های مختلفی را برای ضبط ایجاد می کند و تبلیغات زیاد هم از عیوب اصلی آن محسوب می شوند.

### Cube Call Recorder

یکی دیگر از بهترین برنامه های ضبط مکالمه اندروید، **Cube Call Recorder** نام دارد که به علت رایگان بودن و قابلیت های فراوان در میان کاربران محبوبیت زیادی دارد و استقبال از آن برای ضبط مکالمات بالا می باشد.

از مزایای خوبی که این اپلیکیشن ضبط صدا دارد این است که کار ضبط صدا را با کیفیت و وضوح بالا انجام می دهد و قادر است که تماس های اسکایپ، وایبر، تلگرام و ... را ضبط کند.

اگر از این برنامه برای ضبط مکالمات خود استفاده کنید، می توانید برای مخاطبین خود لیست تهیه در نظر بگیرید تا تماس های آن ها به صورت اتوماتیک وار ضبط شوند.

برنامه **Cube Call Recorder** دارای یک بلندگوی هوشمند است که قادر می باشد زمان پخش مکالمات ضبط شده، فرمت بلند گو را به حالت گوشی موبایل تغییر دهد.

### Call Recorder Automatic

در ادامه موارد بهترین برنامه های ضبط مکالمه اندروید به اپلیکیشن **Call Recorder Automatic** می رسیم که عملکرد بسیار خوبی در ضبط تماس های تلفن همراه دارد و با نصب این برنامه برای ضبط مکالمات تلفنی دیگر لازم نیست که دغدغه ضبط نشدن تماس ها را به صورت اتوماتیک وار داشته باشید؛ زیرا این اپلیکیشن تمام مکالمات تلفنی را بدون نیاز به هیچ گونه پرداختی ضبط می کند.

از مزایایی که برنامه ضبط مکالمه call recorder automatic دارد این است که شما به وسیله آن می توانید روی مکالمات ضبط شده خود برچسب بگذارید و آن ها را در سریع ترین زمان ممکن پیدا کنید.

همچنین با این برنامه قادر هستید که فایل ها را با حالت mp3 انتشار دهید و در اواسط تماس مکالمات را ضبط کنید.

### All Call Recorder Lite

یکی دیگر از برنامه هایی که شما می توانید به کمک آن مکالمات خود را به بهترین شکل ضبط کنید، اپلیکیشن All Call Recorder Lite نام دارد؛ این برنامه بسیار سبک و کم ظرفیت است و این امکان وجود دارد که بتوان آن ها را بر روی گوشی های اندروید قدیمی نیز نصب کرد.

اپلیکیشن All Call Recorder Lite قادر است که تمام مکالمات را پوشش دهد و تنها نکته ای که باید به آن توجه کنید این است که برای حذف مخاطبینی که نمی خواهید تماس آن ها را ضبط کنید، می بایست یک لیست ممنوعه در برنامه تعیین کنید.

از ویژگی های خوبی که برنامه ضبط مکالمه فوق دارد این است که برای هر تماس ضبط شده می توان یادداشتی در نظر گرفت و مکالمات ضبط شده را با یک رمز غیر قابل دسترسی کرد.

### Auto Call Recorder by Tool

برنامه ضبط مکالمه اندرویدی فوق، یک اپلیکیشن رایگان برای ضبط تماس های گوشی است و در صورت راه اندازی به کاربران این امکان را می دهد که به صورت اتوماتیک وار مکالمات تلفنی خود را ضبط کنند.

تنظیمات سفارشی برای مکالمات خاص و امکان جست و جوی آسان برای هر مکالمه ضبط شده از مزایای خوب بهره گیری از اپلیکیشن Auto Call Recorder by Tool به شمار می آیند و تنها عیبی که می توان برای این برنامه در نظر گرفت این است که تبلیغات فراوان و آزاردهنده دارد.

### سخن پایانی

داشتن یک برنامه ضبط مکالمه برای هر گوشی موبایلی لازم است؛ زیرا برخی از افراد قدرت به ذهن سپردن مکالمات تلفنی خود را ندارند یا شاید ممکن است که تماس مهمی داشته باشند و نیاز باشد که جزئیات تماس را به خاطر بسپارند یا این که بخواهند مکالمات خود را به عنوان سند نگه دارند و تمام این کارها با وجود یک اپلیکیشن ضبط مکالمه در گوشی های اندرویدی امکان پذیر می باشد.

به این نکته توجه داشته باشید که برای آن که بتوانید برنامه های مذکور را در گوشی خود نصب کنید لازم است که سیستم عامل گوشی اندرویدی شما از یک برنامه ضبط صدا پیش فرض پشتیبانی کند.

در صورتی که در موبایل شما این برنامه پیش فرض وجود نداشته نمی توانید که از دیگر برنامه های ضبط صدا استفاده کنید؛ همچنین موبایل شما حتما باید اندرویدش کمتر از ۱۱ باشد تا بتوانید اپلیکیشن های ضبط صدا را بر روی آن نصب نمایید؛ زیرا ضبط تماس ها در بسیاری از کشورها کاری غیر قانونی اعلام شده و به همین علت برای گوشی های اندرویدی با سیستم عامل بالای ۱۱ نمی توان این برنامه ها را نصب نمود.

در این برنامه تلاش کردیم که بهترین برنامه های ضبط مکالمه اندروید را در اختیارتان قرار دهیم، در صورتی که در این زمینه نیاز به راهنمایی های بیشتری دارید می توانید از طریق شماره تلفن های موجود در همین صفحه با کارشناسان ما تماس حاصل نمایید و از آنان راهنمایی دریافت کنید.